ciæ,
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¿ciæ , & præsente me Jacobo Conesa , Secretario dicti Domini Regis Arago-

num , in cujus posse prædicta fuerunt firmata , conventa & jurata , sub for-

ma prædicta , per dictos Tractatores in Loco dicto de Setgario Senescalliæ

Carcasone , die octava mensis Januarii , anno á nativitate Domini millessi-

mo trecentessimo quinquagessimo sexto : qui quidem Tractatores sigillum

suum hic apponi voluerunt in testimonium præmissorum.

Ego autem Raymundus Canyas, Vicarius prædictus , signum meum hic

appono de voluntate dictorum Dominorum Tractatorum. Et ego dictus

Jacobus Conesa de voluntate dictorum Dominorum Tractatorum hic sub-

scribo propria manu , & appono meum signum.

Nos autem Tractatus prædictos , prout continentur , & scripti sunt , in

-quadam papiri cedula , sigillis dictorum Tractatorum sigillata , & signo , ac

.subscriptione fidelis Secretarii nostri Jacobi Conesa , signata & subscripta , ra-

tos habentes & gratos , eos volumus , concedimus , laudamus , & approbamus,

& pro parte nostra ratificamus , ac etiam tenore præsentium confirmamus : eo

salvo, quod ut inter præfatum Regem Franciæ. . . . observetur Capitulum

suprapositum , quo cavetur quod prædictæ conventiones durabunt quamdiu

dicti Regis Francia placuerit voluntati. . . . immutetur , ita videlicet : quod

ipse conventiones durent quamdiu nostrum amborum placuerit voluntati :

promittentes bona fide eos de parte nostra servare , attendere , & comple-

re. In quorum Testimonium sigillum nostrum præsentibus apponi jussimus

& appendi. Dat. in Villa Sancti Mathei decima septima die Aprilis anno

á Nativitate Domini millessimo trecentessimo quinquagessimo sexto , regi-

minisque nostri vicessimo primo. Exa. Reg. Petrus de Tarrega man-

dato regio facto per Franciscum de Perilionibus Consiliarium , & Major-

domum. Vidit eam Dominus Rex Matheus Prothonotarius. Prædic

ta Carta fuit expedita in Villa Perpiniani , & signata per Franciscum Rø-

meum Vicecancelarium. Visa Romeus.

?

LXI.
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: LXI.

TRATADO DE PAZ Y AMISTAD RENOVADO POR

otros cinco años entre el Rey de Aragon Don Pedro IV y el de Fez y Mar

ruecos , á instancia de un Mensagero que este despachó para este efecto.

R. Arch. Regest. Diversor , Regis Alfonsi III. et Petri III. de 1333 ad 1359. fol. 303. B.

EN

'N EL NOMBRE de Dios , è de su bendita Madre Santa Maria. Sea A. D.

manifiesta cosa á todos quantos esta present Carta verán , como Nos